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Zápisnica 

zo zasadnutia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá 

Lehôtka a VII. Hradec zo dňa 13.10.2023  

v čase od 17:00-21:00 h. 

Prítomní: podľa prezenčnej listiny 

Program: 

1. Zahájenie  zasadnutia 

2. Vybudovanie kanalizácie  

3. Informácie o cestovnom poriadku  

4. Pracovník v zimnom období 

5. Spoločná brigáda 

6. Spoločná športovo kultúrna akcia 

7. Informácia Útvaru architekta mesta Prievidza  

8. Záver zasadnutia 

 

K bodom programu: 

K bodu č. 1 

Predseda  VVO  č.  VII.  Igor Čičmanec privítal členov Výborov volebných obvodov č. 

V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. Hradec a otvoril zasadnutie. 

K bodu č. 2 

Návrh poslanca VVO č. V. Janka Mäsiara vybudovať kanalizáciu v Hradci a vo Veľkej 

Lehôtke.   

K bodu č. 3 

Členovia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. 

Hradec žiadajú, aby boli informovaní o zmene cestovných spojov MHD. Výbory 

žiadajú vrátiť do pôvodného stavu spoje cez víkend spoj z Hradca vrátiť na 4.55 a cez 

týždeň posledný spoj z Prievidze vrátiť na 22.20. 

K bodu č. 4 

Členovia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. 

Hradec sú spokojní s prácou kosenia Janka Borka. Výbory žiadajú ponechať 

pracovníka aj v zimnom období, nakoľko nemajú VPP pracovníkov na zimnú údržbu.  

K bodu č. 5 

Členovia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. 

Hradec plánujú jarnú spoločnú brigádu, žiadajú ponechať kontajnery z dôvodu 

čiernych skládok. 

K bodu č. 6 

Členovia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. 

Hradec plánujú na jar športovo kultúrnu akciu spojenú s futbalovým turnajom.  
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K bodu č. 7 

Členovia Výborov volebných obvodov č. V. Veľká Lehôtka, VI. Malá Lehôtka a VII. 

Hradec berú na vedomie informáciu Útvaru architekta mesta Prievidza, ktorý 

pripravuje Zmeny a doplnky územného plánu mesta Prievidza, kde výbory zaradia 

aktuálne podnety týkajúce sa verejnoprospešných stavieb, prioritne na parcelách vo 

vlastníctve mesta, vo volebných obvodoch. 

K bodu č. 8 

Igor Čičmanec, predseda VVO č. VII., poďakoval všetkým prítomným a ukončil 

zasadnutie.  

 

HLASOVANIE: Prítomní:      10       Za:      10          Proti:  0          Zdržal sa:       0 

Zapísala: Ing. Katarína Andrejkovičová 

.................................................................... 

Igor Čičmanec - predseda VVO č. VII. Hradec 


